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Arbetsprotokoll

Match nr: 24 6 1552 085 Serie: Pojkar - P13 Ost

Datum: 2025-02-12 KI: 18:10
Arena: LSK-hallen, Lidingd

Lidingd SK - Rimbo HK Roslagen

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Lidingd SK Spelare aktiverad Nils Hallberg

2 0:00 Liding6 SK Spelare aktiverad Vilgot Rydberg

3 0:00 Liding6 SK Spelare aktiverad Eskil Weissenrieder

4 0:00 Liding6 SK Spelare aktiverad Viktor Warne

5 0:00 Liding6 SK Spelare aktiverad 17 | Max Severin Naber

6 0:00 Liding6 SK Spelare aktiverad 10 Felix Wolf

7 0:00 Lidingd SK Spelare aktiverad 20 Casper Berg

8 0:00 Liding6 SK Spelare aktiverad 18 | Mateus Ferreira Teixeira

9 0:00 Liding6 SK Spelare aktiverad 35 | Axel Bergenwald

10 |0:00 Rimbo HK Spelare aktiverad 1 Biebars Murzabekov
Ros...

11 | 0:00 Rimbo HK Spelare aktiverad 3 Oliver Gilander
Ros...

12 | 0:00 Rimbo HK Spelare aktiverad 2 Leo Karlsson
Ros...

13 0:00 Rimbo HK Spelare aktiverad 5 Rasmus Thylén
Ros...

14 |0:00 Rimbo HK Spelare aktiverad 8 Omar Camara
Ros...

15 |0:00 Rimbo HK Spelare aktiverad 6 Dumbia Camara
Ros...

16 0:00 Rimbo HK Spelare aktiverad 9 Johannes Thylén
Ros...

17 |0:00 Rimbo HK Spelare aktiverad 10 | Mohamad Omarin
Ros...

18 |0:00 Rimbo HK Spelare aktiverad 12 | Johannes Forsberg
Ros...

19 0:00 Rimbo HK Spelare aktiverad 11 Kuba Wawrzyniak-Olech
Ros...

20 0:00 Rimbo HK Spelare aktiverad 15 | Morris Svanholm
Ros...

21 0:00 Rimbo HK Spelare aktiverad 14 | Hugo Skéldqgvist
Ros...

22 0:00 Start forsta halvlek

23 043 01 Rimbo HK Mal 6 Dumbia Camara

Sidalav3




24

25

26
27
28
29
30

31
32

33

34

35
36
37
38

39

40
41

42
43

44
45

46
47

48
49

50
51
52
53

1:09

1:49

3:37
4:41
5:15
5:50
6:09

7:46
8:06

8:31

8:57

10:04
10:32
11:16
12:54

13:24

13:35
13:53

14:12
14:42

15:46
16:13

17:10
17:47

17:59
18:22

20:00
20:00
20:49
21:10

0-2

0-3

2-3

3-3

4-3

4-4

5-4
5-5

5-6

5-7

6-7

7-7

8-7

8-8

8-9

9-9
9-10

10-10
10-11

11-11
11-12

12-12

13-12
13-13

14-13
14-14

Match nr: 24 6 1552 085 Serie: Pojkar - P13 Ost Lidingd SK Rimbo HK Roslagen

Ros...
Rimbo HK
Ros...
Rimbo HK
Ros...
Lidingd SK
Lidingd SK
Liding6 SK
Lidingd SK
Rimbo HK
Ros...
Lidingd SK
Rimbo HK
Ros...
Rimbo HK
Ros...
Rimbo HK
Ros...
Lidingd SK
Liding6 SK
Lidingd SK
Rimbo HK
Ros...
Rimbo HK
Ros...
Liding6 SK
Rimbo HK
Ros...
Liding6 SK
Rimbo HK
Ros...
Liding6 SK
Rimbo HK
Ros...
Liding6 SK
Rimbo HK
Ros...
Liding6 SK
Rimbo HK
Ros...

Lidingd SK
Rimbo HK

Mal
Varning

1:a halvlek &r slut
2:a halvlek startades
Mal

Mal

Sida2av 3

12
20
20
17

15

15

12

15

20

10

20
15

17

18

20

18

11

20

17

Dumbia Camara

Johannes Forsberg

Casper Berg
Casper Berg

Max Severin Naber
Eskil Weissenrieder
Morris Svanholm

Nils Hallberg
Morris Svanholm

Johannes Forsberg
Morris Svanholm
Casper Berg

Felix Wolf

Casper Berg
Morris Svanholm

Dumbia Camara

Max Severin Naber
Dumbia Camara

Mateus Ferreira Teixeira
Dumbia Camara

Casper Berg
Johannes Thylén

Mateus Ferreira Teixeira
Kuba Wawrzyniak-Olech

Casper Berg
Dumbia Camara

Max Severin Naber
Dumbia Camara




54

55
56

57
58

59
60

61

62
63

64
65
66

67

68
69

70
71

72
73
74
75

21:36

21:51
23:20

23:21
24:22

24:30
25:41

27:40

29:46
32:03

32:08
32:31
33:04

33:58

34:19
36:19

36:28
36:49

37:28
38:39
39:53
40:00

14-15

15-15
15-16

16-16
16-17

17-17
17-18

17-19

18-19
18-20

19-20

20-20

20-21

20-22

21-22
21-23

22-23
22-24

23-24
24-24

Match nr: 24 6 1552 085 Serie: Pojkar - P13 Ost Lidingd SK Rimbo HK Roslagen

Ros...
Rimbo HK
Ros...
Lidingd SK
Rimbo HK
Ros...
Lidingd SK
Rimbo HK
Ros...
Lidingd SK
Rimbo HK
Ros...
Rimbo HK
Ros...
Lidingd SK
Rimbo HK
Ros...
Lidingd SK
Lidingd SK
Rimbo HK
Ros...
Rimbo HK
Ros...
Lidingd SK
Rimbo HK
Ros...
Lidingd SK
Rimbo HK
Ros...
Lidingd SK
Lidingd SK
Liding6 SK

Mal
Mal
Utvisning

Matchen &r slut

11

17
11

20

12

17
12

20

20

10

20
15

17
10

20
20
17

Dumbia Camara

Eskil Weissenrieder

Kuba Wawrzyniak-Olech

Max Severin Naber

Kuba Wawrzyniak-Olech

Casper Berg
Dumbia Camara

Johannes Forsberg

Max Severin Naber
Johannes Forsberg

Casper Berg
Casper Berg
Dumbia Camara

Mohamad Omarin

Casper Berg
Morris Svanholm

Max Severin Naber
Mohamad Omarin

Casper Berg
Casper Berg
Max Severin Naber

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

